PEDIDOS DE IMPUGNAGCAO

Prefeitura Municipal de Chapadinha
Prefeitura Municipal de Chapadinha

Registro de Precgos Eletrénico - 022/2023-SRP

Fornecedor CPF/CNPJ

RECOPREL COMERCIAL 63.568.984/0001-21
LTDA

Resposta: Nao Respondido

BIOMEDICA PRODUTOS 31.842.120/0001-60
HOSPITALARES EIRELI

Resposta: Nao Respondido

GRUPO FJS PINHEIRO 30.344.999/0001-57
DISTRIBUICAO DE
MEDICAMENTOS/HOSPITALAR

E LABORATORIOS LTDA

Resposta: Nao Respondido

Data

18/07/2023 -
16:38

18/07/2023 -
10:25

18/07/2023 -
09:44

Pedido

ANEXAR O EDITAL, POR
GENTILEZA

EDITAL

EDITAL

Situagéo
Nao Julgado

Né&o Julgado

Nao Julgado

Embasamento

FOI ANEXADO SOMENTE O AVISO DE
LICITAGAO.

Esta comissdo anexou apenas o aviso de licitagdo
no lugar do edital.

Se faz necessario que reveja o ato e anexe o
EDITAL de forma correta dando transparéncia e
néo frustrar o carater competitivo do certame.

FAVOR ANEXAR O EDITAL, POIS O
DOCUMENTO ANEXADO E UM AVISO.
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